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Tiivistelmä 
 

Tämä kuntoarvioraportti on kohteesta Vantaankosken koulu, pienempi rakennus. 
Osoite  on  Isontammentie  17  Vantaa.  Vantaankosken  koulu  on  yläkoulu,  jossa  
toimivat luokat seitsemännestä yhdeksänteen luokkaan. Vantaankosken koulu on 
rakennettu vuonna 1955 ja perusparannettu vuonna 1988, kiinteistön pinta-ala on 
noin 2 500 m².  

Rakennusosien kunto vaihtelee. Piha-alueisiin kohdistuu vain pienimuotoisia 
kunnostustarpeita tarkastelujakson alkupuolella. Perustuksissa, alapohjarakenteissa tai 
rakennusrungossa ei havaittu merkittäviä vaurioita tai puutteita. Julkisivuilla ja 
parvekkeilla havaittiin rappauksessa halkeamia ja rappausten irtoamisia alustastaan. 
Irronneet rappaukset tulee poistaa putoamisvaaran takia. Tiilipinnoilla havaittiin 
pieniä tiilipinnan lohkeamisia. Paikoitellen julkisivuilla havaittiin yksittäisten 
ruostuneiden rautojen aiheuttamia lohkeamia. Julkisivuille on suositeltavaa tehdä 
kuntotutkimus, mikä tarkentaa korjaustapaa, ajankohtaa ja kustannuksia. Ikkunat ovat 
huonossa kunnossa, ikkunoille on suositeltavaa tehdä peruskorjaus. Pääosin vesikatto 
on tyydyttävässä kunnossa mutta peltikatto alkaa olla huonossa kunnossa, minkä takia 
tulee harkita peltikaton uusimista. Luokkahuoneet ovat pääosin tyydyttävässä 
kunnossa mutta on suositeltavaa varautua luokkahuoneiden kunnostamisiin jakson 
loppupuolella. Osa märkätiloista on huonossa kunnossa ja varsin askeettisia, minkä 
takia on suositeltavaa tehdä märkätilojen peruskorjauksia jakson alkupuolella. Yhden 
pukuhuoneen ja kuivaushuoneen seinissä on isoja halkeamia, minkä takia seinien 
halkeamien syy tulee selvittää ennen korjauksiin ryhtymistä. Kellarin käytävän 
muovimatto on irronnut alustastaan, mikä saattaa johtua muovimaton liian tiiviistä 
pinnasta. Käytävään on suositeltavaa asentaa pintamateriaali, joka sopii paremmin 
kellaritilan olosuhteisiin. 

Kiinteistön lämmitys on toteutettu omalla kevytöljykattilalaitoksella. Tehtyjen 
havaintojen perusteella kiinteistön kevytöljykattila on korkeintaan välttävässä 
kunnossa. Kiinteistö on liitetty kaukolämpöön ja tämän vuoden aikana asennetaan 
lämmönsiirtimet. Kuntoarviomenetelmin ei voida arvioida lämpöjohtoverkoston 
sisäpuolista kuntoa ja toimintaa tarkemmin. Suosittelemme lämpöjohtoverkostolle 
putkiston kuntotutkimusta tarkastelujakson loppupuolella. Lämpöjohtoverkoston 
sulku- ja linjasäätöventtiilit ovat näkyvin osin uusittuja ja ne ovat hyvässä kunnossa. 
Kiinteistön patteriventtiilit ovat vanhoja ja niitä on useita rikkinäisiä. Suosittelemme 
uusimaan venttiilit tarkastelujakson alkupuolella. Samalla tulee lämmitysverkosto 
tasapainottaa. Kiinteistön vesi- ja viemäriverkostoja on osittain uusittu vuosien 
varrella. Kuntoarviomenetelmin ei voida arvioida niiden sisäpuolista kuntoa ja 
toimintaa tarkemmin. Suosittelemme kartoittamaan vesi- ja viemäriverkostojen 
kunnon putkiston kuntotutkimuksella tarkastelujakson alkupuolella. Vesi- ja 
viemärikalusteita on uusittu vuosien varrella, mutta kalusteet ovat suurelta osalta 
vanhoja ja osittain heikkokuntoisia. Uusitut vesikalusteet ovat hyvässä kunnossa, 
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mutta vanhemmat vesikalusteet ovat korkeintaan välttävässä kunnossa. Suosittelemme 
uusimaan vesikalusteita tarpeen mukaan. 

Kiinteistössä on osittain painovoimainen poistoilmanvaihtojärjestelmä ja osittain 
koneellinen poistoilmanvaihtojärjestelmä sekä osittain koneellinen tulo- ja 
poistoilmanvaihtojärjestelmä. Ilmanvaihtokoneiden asennusajankohdan ja tehtyjen 
havaintojen perusteella tarkastetut ilmanvaihtokoneet ovat teknisen käyttöiän 
loppupuolella. Edellä mainituista syistä johtuen suosittelemme 
ilmanvaihtojärjestelmille kuntotutkimusta, jolla selvitetään tarkemmin 
ilmanvaihtokoneiden kunto ja mahdollinen saneerausajankohta. Tämän jälkeen 
suosittelemme puhdistamaan kiinteistön ilmanvaihtokanavat ja huoltamaan 
huippuimurit.  

Sähköjärjestelmät on pääosin uusittu vuoden 1989 saneerauksen yhteydessä. 
Asunrakennusta ei ole silloin kuitenkaan saneerattu, lukuun ottamatta 
oppilasyhdistyksen käytössä ollutta asuinhuoneistoa. Sähkötekniset laitteet ovat 
kaikissa tiloissa pääsääntöisesti toimivia ja niiden kunto on koulun osalta tyydyttävä, 
asuinrakennuksen osalta heikko. Sähköpääkeskus sekä muut koulun sähkökeskukset 
ovat pääosin vuoden 1989 saneerausajankohdalta. Asuinrakennuksen keskukset ovat 
rakentamisajalta. Koulun sähkökalusteet, kuten pistorasiat ja kytkimet ovat vuoden 
1989 saneerausajankohdalta ja sen pistorasiat ovat maadoitettuja eikä niissä ei ole 
vikavirtasuojakatkaisijoita. Asuinrakennuksen sähkökalusteet ovat rakentamisajalta ja 
sen pistorasiat ovat maadoittamattomia. Valaisimina on yleisesti käytetty 
loisteputkivalaisimia sekä joitain pienoisloisteputki- ja hehkulamppuvalaisimia. 
Ulkovalaisimina on käytetty elohopealamppuvalaisimia. Kiinteistö on myös varustettu 
ovimerkkivalaistus-, aikakello-, antenni-, puhelin- ja yleiskaapelointijärjestelmillä.  

Korjaustarvetta tulee olemaan lähinnä asuinrakennuksen sähköjärjestelmien sekä 
rikkoontuneiden kalusteiden ja valaisimien osalta. Muita peruskorjauksia tehtäessä 
kannattaa ottaa huomioon sähkö- ja muiden sähköteknistenjärjestelmien 
laajentaminen/peruskorjaustarve, koska se tulee edullisemmaksi rakennustöiden 
osalta tehtäessä esim. putkistokorjausten kanssa samalla kertaa. 

 
LVI-tekniikka   Rakennetekniikka 

  _________________________ 
Harri Makkonen  Juhani Koskinen 
  

 
Sähkötekniikka 

 
_______________________________________________________________________________________________________ 

Markku Ravea, Vahanen Oy 
 
 



 

VAHANEN OY  Linnoitustie 5, FI-02600 Espoo  +358 20 769 8698  
www.vahanen.com  Y-tunnus | Business ID 1639563-3 
 

 

Kuntoarvio 5 (11) 
Vantaankosken koulu,  
pienempi rakennus 

 

Isontammentie 17, Vantaa  
 26.8.2014  

1 Yleistä kuntoarviosta 
Kiinteistön kunnon selvittämiseksi tehtiin rakenteiden ja rakennusosien, lämmitys-, 
vesi- ja viemäri-, ilmanvaihto-, sähkö- ja automaatioteknisten järjestelmien 
kuntoarvio.  

Kuntoarviossa selvitettiin rakennusosien ja järjestelmien nykyinen kunto, vauriot ja 
viat sekä syyt niiden aiheutumiseen ja lisäselvitysten tarve. Tässä raportissa esitetään 
arviot korjaustarpeesta, korjausten kiireellisyydestä ja korjauskustannusten 
suuruusluokista. Lisäksi raportissa pyritään tuomaan esille välitöntä huoltoa ja 
kunnostusta, sekä säännöllistä määräaikaishuoltoa kaipaavat rakennusosat, 
järjestelmät ja laitteet. Huomiota on myös kiinnitetty rakennuksen turvallisuuteen, 
terveellisyyteen ja viihtyvyyteen.  

Kuntoarvion tarkastusmenetelmistä ja otantaluonteisuudesta johtuen rakenteissa ja 
järjestelmissä saattaa olla piileviä vaurioita, joita ei silmämääräisessä tehdyssä 
tarkastuksessa saatu selville tai vaurioiden aste ja laajuus saattavat poiketa havaitusta. 

Kuntoarvion kiinteistötarkastus tehtiin 11.6.2014. 

2 Tilaajan yhteystiedot 
c/o Vantaan kaupunki 

Tilakeskus, Hankevalmistelut 

Mikko Krohn 

Kielotie 13 

01300 VANTAA 

3 Kiinteistön perustiedot 
Vantaankosken koulu on yläkoulu, jossa toimivat luokat seitsemännestä yhdeksänteen 
luokkaan. Vantaankosken koulu on rakennettu vuonna 1955 ja perusparannettu 
vuonna 1988, kiinteistön pinta-ala on 2 400 m².  

4 Lähtötiedot 
Kuntoarvion laadinnan aikana käytettävissä oli seuraavat asiakirjat: 
 Erinäisiä LVI- ja sähköpiirustuksia 

 
Käyttäjäkysely 

Koulun huoltohenkilökuntaa haastateltiin arviokäynnin aikana. Huoltohenkilökunnan 
mielestä seuraavat asiat kaipaavat parantamista: 

 Kiinteistön sisätilat ovat melkein alkuperäisessä kunnossa 
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5 Rakenteiden ja järjestelmien kunto 

5.1 Rakennustekniikka 

D Piha-alue 

Pihan kasvit ovat liian reheviä ja kasvit kasvavat rakennukseen kiinni. On suositeltavaa 
leikata kasvit ja jättää tilaa kasvien ja rakennuksen väliin.  

E Salaojat 

Suosittelemme TV- kuvaamaan ja huuhtelemaan kiinteistön salaojajärjestelmät 
säännöllisesti. 

F Perustukset ja alapohja 

Rakennuksen tarkka perustustapa ei selvinnyt lähtötiedoista. Rakennus on havaintojen 
perusteella perustettu teräsbetonianturoin. Rakennuksessa ei havaittu vaurioita tai 
puutteita, jotka viittaavat perustusten painumiin tai siirtymiin. 

F Rakennusrunko 

Rakennuksen runko on massiivitiilirakenteinen. Kantavina pystyrakenteina toimivat 
massiivitiiliseinät ja teräsbetonipilarit ja vaakarakenteina teräsbetonilaatat. 
Rakennusrungossa ei havaittu puutteita tai vaurioita, joilla olisi merkitystä 
rakennuksen käytölle (katso F Perustukset ja alapohja). 

F Julkisivut ja julkisivujen täydennysosat 

Ulkoseinien rappauksissa ja tiiliseinissä havaittiin vaurioita, minkä takia 
suosittelemme julkisivujen kuntotukimusta. Suosittelemme varautumaan julkisivujen 
korjaukseen tarkastelujaksolla. Kuntotutkimuksen perusteella korjaustapa ja –laajuus 
tarkentuvat. 

Suosittelemme korjaamaan ja maalaamaan tarkastelujaksolla sisäänkäyntikatokset.  

F Ikkunat ja ulko-ovet 

Rakennuksen ikkunat ovat alkuperäisiä maalattuja kaksipuitteisia puuikkunoita. 
Ikkunat ovat huonossa kunnossa. Maali lohkeilee eikä suojaa puuosia säärasitukselta. 
Puuosissa on havaittavissa pinnan pehmenemistä ja paikoitellen puitteiden käynti on 
vaikeutunut.  

 Suosittelemme varautumaan ikkunoiden peruskorjaukseen jakson alkupuolella.  

Ulko-ovet ovat lakattuja tammiovia, joiden lakkaus on kulunutta. Suosittelemme 
varautumaan ovien lakkaukseen.  
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F Yläpohja 

Tiilikaton kunto on tyydyttävä. Katoille on asennettu puiset kattosillat, jotka on syytä 
uusia metallirakenteisiksi, joissa on turvakisko. Peltikaton kunto on huono ja 
suosittelemme peltikaton uusimista.  

F Sisäpinnat 

Sisätilojen pintamateriaalien kunto vaihtelee. Koulun yleisten ja toimistotilojen 
pintamateriaalit ovat tyydyttävässä kunnossa ja niillä on vielä käyttöikää jäljellä.  

Kuntoarvion kunnossapitoehdotukseen ei ole lisätty kustannusvarausta yleisten ja 
toimistotilojen pintamateriaalien kunnostuksiin.  

Luokkien pinnoilla havaittiin puutteita erityisesti käsityöluokissa, minkä takia näiden 
tilojen korjauksiin on syytä varautua jakson alkupuolella.  

Märkätiloissa havaittiin paljon puutteita, minkä takia on syytä varautua näiden tilojen 
peruskorjaukseen jakson alkupuolella.  

5.2 LVI-tekniikka 

G Lämmitysjärjestelmät 

Kiinteistön lämmitys on toteutettu omalla kevytöljykattilalaitoksella. Tehtyjen 
havaintojen perusteella kiinteistön kevytöljykattila on korkeintaan välttävässä 
kunnossa. Kattilalaitoksen ympärillä on vesivuotojälkiä ja huoltohenkilöstön 
kertoman mukaan kattila on rikki ja se palvelee tällä hetkellä ainoastaan lämmintä 
käyttövettä.  Kiinteistö tullaan liittämään kaukolämpöön vielä tämän vuoden aikana. 
Suosittelemme asentamaan lämmönsiirrin myös lämpimälle käyttövedelle. 

Lämpö- ja ilmanvaihtoverkostot ovat pääosin alkuperäisiä vuodelta 1955. 
Kuntoarviomenetelmin ei voida arvioida putkistojen sisäpuolista kuntoa ja toimintaa. 
Suosittelemme putkistojen kunnon selvittämistä putkiston kuntotutkimuksella 
tarkastelujakson loppupuolella.  

Lämpöjohtoverkostojen tarkastetut sulku- ja linjasäätöventtiilit ovat uusittuja 
palloventtiileitä, jotka ovat hyvässä kunnossa. Ei toimenpiteitä tarkastelujaksolla.  

Kiinteistön lämmityspatterit on valmistettu pääosin teräksestä. Lämmityspatterit ovat 
varustettu termostaatti/käsisäätöventtiileillä. Patteriventtiilit ovat pääosin asennettu 
1990 luvulla ja ne ovat teknisen käyttöiän loppupuolella. Suosittelemme 
patteriventtiilien uusimista ja lämmitysverkoston tasapainotusta tarkastelujakson 
alkupuolella. 

G Vesi- ja viemärijärjestelmät 

Kiinteistön käyttövesiverkoston runkolinjat kellarikerroksessa on uusittu ja ne on 
rakennettu kupariputkesta juotosliitoksin. Kylmävesiverkoston nousulinjat ja 



 

VAHANEN OY  Linnoitustie 5, FI-02600 Espoo  +358 20 769 8698  
www.vahanen.com  Y-tunnus | Business ID 1639563-3 
 

 

Kuntoarvio 8 (11) 
Vantaankosken koulu,  
pienempi rakennus 

 

Isontammentie 17, Vantaa  
 26.8.2014  

hajotukset on rakennettu sinkitystä teräsputkesta kierreliitoksin. Silmämääräisesti 
arvioiden käyttövesiverkoston runkolinjat ja sulku- sekä säätöventtiilit ovat hyvässä 
kunnossa. Käyttövesirunkolinjojen kokonaisvaltainen uusiminen ei ajoitu 
tarkastelujaksolle. Verkostojen sulku- ja säätöventtiileitä suosittelemme uusimaan 
tarpeen vaatiessa. 

Kiinteistön käyttövesiverkoston nousulinjat ja hajotukset on rakennettu sinkitystä 
teräsputkesta kierreliitoksin. Silmämääräisesti arvioiden käyttövesiverkoston 
nousulinjat ja hajotukset ovat korkeintaan välttävässä kunnossa. Käyttövesiverkostot 
eivät täytä kaikilta osin Suomen rakennusmääräyskokoelman D1 määräyksiä ja 
ohjeita, jossa määrätään, että kupari ja teräs hyväksytään samassa järjestelmässä 
edellyttäen, että kaikki kupariosat asennetaan veden virtaussuunnassa teräsosien 
jälkeen. Kylmävesiverkoston runkolinjat on uusittu kupariputkella, joten ne ovat 
virtaussuunnassa katsottuna galvanoidun teräsputken etupuolelle. Kyseinen asennus 
tapa lyhentää merkittävästi nousulinjojen ja hajotusten käyttöikää. Suosittelemme 
uusimaan kiinteistön nousulinjat ja hajotukset tarkastelujakson alkupuolella. 

Kiinteistön viemäriverkostot ovat rakennettu valurautaputkella muhvi- ja 
pantaliitoksin sekä muoviputkella muhviliitoksin. Kiinteistön jätevesipohjaviemärit 
ovat tehtyjen havaintojen perusteella ainakin osittain uusittu muoviputkella 
muhviliitoksin. Silmämääräisen arvion sekä teknisen käyttöiän perusteella 
viemäriverkostojen kunto on välttävä.  Normaalisti viemäriverkostojen käyttöikä on 
noin 40-50 vuotta, mikäli verkosto ei altistu ulkopuoliselle kosteudelle.  Suosittelemme 
viemäriverkostolle putkiston kuntotutkimusta tarkastelujakson alkupuolella. 

Vesi- ja viemärikalusteita on uusittu vuosien varrella, mutta kalusteet ovat suurelta 
osaltaan 1990 luvulta. Uusitut vesikalusteet ovat hyvässä kunnossa, mutta vanhemmat 
vesikalusteet ovat korkeintaan välttävässä kunnossa. Vesikalusteissa havaittiin 
puutteita, joten suosittelemme tarkastamaan kiinteistön kaikki vesi- ja 
viemärikalusteet ja korjaamaan puutteet tarkastelujakson alkupulella. 

G Ilmastointijärjestelmä 

Kiinteistön asuntoja palvelee pääosin painovoimainen poistoilmanvaihtojärjestelmä. 
Asuntojen yhteisiä pesu- ja saunatiloja, jotka sijaitsevat kellarikerroksessa, palvelee 
koneellinen poistoilmanvaihtojärjestelmä. Kiinteistön opetustiloja ja juhlasalia 
palvelee koneellinen tulo- ja poistoilmanvaihtojärjestelmä. 

Kiinteistön ilmanvaihtokoneet ovat tehtyjen tarkastusten perusteella uusittu 1980 ja 
1990 luvulla sekä 2000 luvulla. Ilmanvaihtokoneiden asennusajankohdan ja tehtyjen 
havaintojen perusteella tarkastetut ilmanvaihtokoneet ovat osittain teknisen käyttöiän 
loppupuolella. Ilmanvaihtolaitteiden käyttöiät on määritetty RT- kortissa 18-10922, 
jossa ilmanvaihtokoneen käyttöiäksi on määritetty noin 20-25 vuotta, koneelle jonka 
käyntiaika on 50h/vko. Edellä mainituista syistä johtuen suosittelemme kiinteistön 
ilmanvaihtokoneille tarkempaa ilmanvaihtoteknistä kuntotutkimusta tarkastelujakson 
alkupuolella.  
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Kiinteistön ilmanvaihtokanavat ovat silmämääräisesti arvioituna tyydyttävässä 
kunnossa, eikä niiden uusiminen sijoitu tarkastelujaksolle. Ilmanvaihtokanavien 
edellisestä puhdistuksesta ei saatu tietoa kiinteistökierroksella. Kiinteistökierroksella 
tehtyjen havaintojen perusteella ilmanvaihtokanavat ovat osittain melko pölyiset. 
Suosittelemme ilmanvaihtokanavien puhdistamista ja ilmamäärien säätötyötä 
kiinteistön ilmanvaihtojärjestelmien perushuoltojen jälkeen. 

Kiinteistön juhlasalin poistoilman pääte-elimet ovat tehtyjen havaintojen perusteella 
pölyiset ja vääränlaiset. Juhlasalin poiston pääte-elimet ovat tällä hetkellä tuloilman 
pääte-elimiä. Suosittelemme uusimaan poiston pääte-elimet kanavapuhdistuksen 
yhteydessä.  

5.3 Sähkötekniikka 
H Sähköjärjestelmät 

Kiinteistön sähköpääkeskus sekä muut koulun sähkökeskukset ovat pääosin vuoden 
1989 saneerausajankohdalta. Asuinrakennuksen keskukset ovat rakentamisajalta. 
Pääkeskus on sijoitettu rakennuksen kellariin omaan tilaansa. Koulun osalta 
keskuksien kunto on tyydyttävää tasoa ja asuinrakennuksen osalta heikkoa tasoa. 
Suosittelemme asuinrakennuksen keskuksien uusimista. 

Sähkönjakelujärjestelmät on toteutettu koulun osalta 5- johdinjärjestelmän (TN–S) 
mukaisina ja asuinrakennuksen osalta 4- johdinjärjestelmän (TN-C) mukaisina. 
Suosittelemme asuinrakennuksen sähköjärjestelmän uusimista 5-johdinjärjestelmän 
mukaiseksi. 

Koulun sähkökalusteet, kuten pistorasiat ja kytkimet ovat vuoden 1989 saneeraus-
ajankohdalta ja sen pistorasiat ovat maadoitettuja eikä niissä ei ole vikavirtasuoja-
katkaisijoita. Asuinrakennuksen sähkökalusteet ovat rakentamisajalta ja sen pistorasiat 
ovat maadoittamattomia. Suosittelemme asuinrakennuksen sähkökalusteiden ja 
niiden johtojen uusimista. 

Koulutilojen valaistustasot ovat silmämääräisesti hyvää tasoa. Valaisimet ovat 
pääasiassa vuoden 1989 saneerausajalta. Suosittelemme niiden valaisimien uusimista 
joiden häikäisysuojat ovat rikkoontuneet tai kellastuneet. Samoin suosittelemme 
kaikkien niiden valaisimien uusimista joissa on elohopealamput (pylväsvalaisimet). 

Koulutiloissa on Esmi Oy:n valmistama ovimerkkivalaistusjärjestelmä. Järjestelmä on 
vielä käyttökelpoinen, mutta suosittelemme sen uusimista LED-lamppuvalaisimilla 
varustetuksi. 

J Antenni-, puhelin-, tietoverkko- ja aikakellojärjestelmät 

Antenniverkko on alkuperäinen ns. ketjuverkko, jonka vahvistin on uusittu TV-
lähetyksien digitalisoinnin yhteydessä. Järjestelmä on vielä käyttökelpoinen. 

Puhelinsisäverkko on alkuperäinen parikierretty kuparilankaverkko, joka on liitetty 
Elisan puhelinverkkoon. Järjestelmä on vielä käyttökelpoinen. 
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Tiloihin on asennettu KAT 6 luokan mukainen yleiskaapelointijärjestelmä. Järjestelmä 
on vielä käyttökelpoinen.  

Tiloissa on Esmi Oy:n valmistama aikakellojärjestelmä. Järjestelmä on vielä 
käyttökelpoinen. 

6 Suositeltavat toimenpiteet 

Kunnossapito-ohjelman ja huoltoluonteiset toimenpiteet on kuvattu 
yksityiskohtaisemmin kuntokorteissa. Suositeltavien toimenpiteiden kustannusarviot 
ovat raportin laatimisvuoden kustannustasossa sisältäen arvonlisäveron. Kustannukset 
ovat alustavia arvioita ja perustuvat tilastotietoon. Toimenpiteiden todelliset 
kustannukset tarkentuvat suunnittelun ja edelleen tarjouskilpailujen myötä. 

6.1 Kunnossapito-ohjelma 
PTS-ehdotukseen sisällytettyjen rakennus-, LVI- ja sähköteknisten toimenpiteiden 
kokonaiskustannukset seuraavalle 10 vuodelle ovat noin 951 800 euroa, joka vastaa 
korjausvastiketta 3,2 €/m  kuukaudessa. 

6.2 Turvallisuuteen ja terveellisyyteen liittyvät havainnot ja 
toimenpidesuositukset 

Seuraavat havainnot ja niihin liittyvät toimenpidesuositukset vaikuttavat 
henkilökunnan tai huoltohenkilökunnan turvallisuuteen tai terveellisyyteen.  

 Materiaaleissa ja rakenteissa on todennäköisesti haitta-aineita 
 Vesikaton kattosillat ovat puuta, eikä niissä ole turvakiskoa 

6.3 Suositeltavat kuntotutkimukset 

 Lämpö- ja ilmanvaihtoverkoston kuntotutkimus 
 Käyttövesi- ja viemäriverkoston kuntotutkimus 
 Salaojajärjestelmän kuntotutkimus 
 Sade- ja jätevesiviemäreiden kuntotutkimus 
 Julkisivujen kuntotutkimus 
 Yhden pukuhuoneen ja kuivaushuoneen seinien halkeamien syyn selvittäminen 
 Öljysäiliön kunnon selvittäminen ja rakenteisiin mahdollisesti imeytyneen öljyn 

aiheuttamien haitta-aineiden tutkiminen 
 Porraskäytävän vesivuotoreitin selvittäminen 

6.4 Kiireelliset toimenpiteet 

 Kiertovesipattereiden tiivisteiden uusiminen 
 Vesikaton kattosiltojen uusiminen 
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6.5 Huoltoluonteiset toimenpiteet 
Suosittelemme huoltokirjan laatimista kiinteistön huollon ja ylläpidon apuvälineeksi. 
Kuntoarvion aikana aiheellisiksi katsotut huoltoluonteiset toimenpiteet ovat: 

 Kiinteistön vesi- ja viemärikalusteiden tarkastukset ja puutteiden korjaukset 
 Henkilökunnan ohjeistaminen märkätiloissa sijaitsevien lattiakaivojen 

puhdistamisesta 
 Märkätilojen ja teknisten tilojen lattiakaivojen puhdistaminen 
 Lattiakaivojen tarkistaminen koska yhden kaivon vesilukon kansi puuttui 
 Ikkunoiden ja ovien huoltaminen, helojen öljyäminen 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Tämän asiakirjan kopiointi kokonaan tai osittain on kielletty ilman Vahanen Oy:n kirjallista lupaa. 

Any reproduction of this document, either wholly or partially, is forbidden without the written consent 
of Vahanen Oy. 
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